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Dotyczy postępowania : Opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego, koncepcji 
lokalizacyjno przestrzennej oraz technologicznej ( etap I) oraz pełnienie funkcji Inżyniera 
Kontraktu ( etap II) w ramach inwestycji pod nazwą: „Budowa instalacji podoczyszczania ścieków 
przemysłowych na terenie ZUOK RUDNO Sp. z o. o. wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 
i technologiczną” 

 
Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 
 
 Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 
r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.)– dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili 
się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
 
Pytanie nr 1 
 
Czy Zamawiający dysponuje analizami fizykochemicznymi ścieków surowych, które byłyby kierowane na 
podczyszczalnię?  
 
Odpowiedz: Zamawiający dysponuje trzema seriami badań ścieku surowego przeprowadzonymi w 
miesiącach II, IV, VI 2025 r. Badania zostały przeprowadzone we wszystkich zbiornikach, w których 
obecnie magazynowane są ścieki surowe - zbiornik nr 6, zbiornik nr 6a KOMORA I, zbiornik nr 6a 
KOMORA II, zbiornik nr 27. Badania są dostępne w załączniku pod nazwą ,, ZAŁĄCZNIK DO OPZ 
CZĘŚĆ I". Zamawiający nie dysponuje żadnymi innymi badaniami ani analizami ścieku surowego. 
 
 
 
Pytanie nr 2 
 
Czy w przypadku jeżeli analizy będą niewystarczające Zamawiający przewiduje wykonanie analiz 
uzupełniających? 

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza wykonanie analiz uzupełniających, ale jednocześnie 
Zamawiający zaznacza, że nie może to mieć wpływu na zmianę terminów zakończenia 
poszczególnych etapów dla części I. 

 
Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania ofert 
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